
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

JOSHUA TREE, Sok z owoców bzu czarnego 500 ml
 

Cena: 19,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml (but.szkl.)

Postać -

Producent JOSHUA TREE POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBez czarny (inaczej bez lekarski) to roślina bogata we flawonoidy, kompleks witamin z grupy B oraz witaminę C, przez co
stanowi cenny surowiec farmaceutyczny, na bazie którego przygotowuje się rozmaite preparaty wspomagające i optymalizujące pracę
organizmu człowieka. Ze względu na zawartość glikozydów antocyjanowych o działaniu oczyszczającym i odtruwającym bez czarny i
jego naturalne, jadalne formy (np. sok) polecane są, aby wspomóc usuwanie szkodliwych metabolitów z ciała – wtedy szybciej czujemy
się wypoczęci i zregenerowani. Sok z bzu czarnego nadaje się też dla dzieci od trzeciego roku życia; kobiety w ciąży przed jego
spożyciem powinny natomiast skonsultować się z lekarzem.Zalecane spożycieDorośli i dizeci powyżej 3 roku życia 2 razy dziennie po
25 ml na pół godziny przed posiłkiem, przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Osad jest pochodzenia naturalnego. Można pić
rozcieńczony w stosunku 1:1. Dziennie nie przekraczać dawki 50ml.WażneSposób przechowywania: po otwarciu przechowywać w
lodówce, spożyć do 3 tygodni od otwarcia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
światłem.SkładnikiSok z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra L.) 99,8%, wyprodukowany z zagęszczonego soku z owoców czarnego
bzu, kwas L-askorbinowy - źródło witaminy C. Pasteryzowany, bez dodatku cukru, zawiera wyłącznie naturalnie występujące cukry.
Tworzący się osad jest zjawiskiem naturalnym i nie ma wplywu na jakość produktu. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Produkt
może nieznacznie różnić się kolorem i smakiem w zależności od partii.ProducentProducent:Joshua Tree Polska Sp. z o.o.,ul. Krakowska
94a,32-650 Kęty.
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